
H O T Ă R Î R E
cu privire la aprobarea structurii personalului scriptic şi

atribuţiilor principale ale Agenţiei Naţionale pentru
Geodezie, Cartografie şi Cadastru

 
nr. 20  din  10.01.95

 
Monitorul Oficial al R.Moldova nr.14/61 din 07.03.1995

 
* * *

În conformitate cu Decretul Preşedintelui Republicii Moldova nr.230 din 27 iulie 1994 “Cu privire la 
înfiinţarea Agenţiei Naţionale Pentru Geodezie, Cartografie şi Cadastru”, Guvernul Republicii Moldova

HOTĂRĂŞTE:
[Pct.1-7 abrogate prin Hot.Guv. nr.538 din 14.06.99, în vigoare 24.06.1999]
[Pct.2 completat prin Hot.Guv. nr.1148 din 11.12.97]
[Pct.3 modificat prin Hot.Guv. nr.1148 din 11.12.97]
[Pct.3 modificat prin Hot.Guv. nr.508 din 02.06.97]

 
8. Se modifică precum urmează:
a) Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.496 din 23 iulie 1992 “Cu privire la aprobarea 

Regulamentului Asociaţiei de Stat de Producţie pentru Explorări Geologice şi Ridicări Topografo-
Geodezice a Republicii Moldova “AGeoM” (Monitorul Parlamentului, 1992, nr.7, art.188), din anexa nr.2 
a căreia se exclude sintagma “Institutul de Stat pentru Ridicări şi Cercetări Inginero-Geodezice din 
Moldova “IRCIM” (or.Chişinău)”;

b) Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.265 din 5 mai 1994 “Cu privire la atribuţiile principale 
şi structura Departamentului Arhitecturii şi Construcţiilor al Republicii Moldova”, din anexa nr.1 a căreia 
se exclud cuvintele “Institutul de Proiectare “Ingeoteh”.

 
PRIM-MINISTRU
AL REPUBLICII MOLDOVA Andrei SANGHELI
 
Chişinău, 10 ianuarie 1995
Nr.20.
 
[Anexa nr.1 abrogată prin Hot.Guv. nr.538 din 14.06.99]
[Anexa nr.1 în redacţia Hot.Guv. nr.1148 din 11.12.97]
[Anexa nr.1 completată prin Hot.Guv. nr.727 din 30.12.96]

 
[Anexa nr.2 abrogată prin Hot.Guv. nr.538 din 14.06.99]
[Anexa nr.2 în redacţia Hot.Guv. nr.1148 din 11.12.97]

 

https://moldlex.md/lexact/28550
https://moldlex.md/lexact/22486
https://moldlex.md/lexact/23234
https://moldlex.md/lexact/23234
https://moldlex.md/lexact/23556
https://moldlex.md/lexact/25598
https://moldlex.md/lexact/24969
https://moldlex.md/lexact/22486
https://moldlex.md/lexact/23234
https://moldlex.md/lexact/23749
https://moldlex.md/lexact/22486
https://moldlex.md/lexact/23234

